ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 04.10.2011 года № 1772
Об утверждении нового состава

рабочей группы

В связи со сменой состава рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности поступления налогов и сборов в бюджеты и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, исполнения трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу в новом составе:

Вдовин А.Г.
- глава Карталинского муниципального района,

  председатель рабочей группы

Свертилова Н.Н.
- первый заместитель главы Карталинского муниципального

  района по промышленности, экономике, инвестициям и

  налоговой политике, заместитель председателя группы

Крумкач С.В.
- главный специалист отдела экономики администрации

  Карталинского муниципального района, секретарь группы

Члены рабочей группы:

Васильев А.В.
- начальник Отдела Министерства внутренних дел России

  по Карталинскому району (по согласованию)

Вергилес Л.А.
- заместитель главы, начальник финансового управления

  Карталинского муниципального района

Вульман М.М.
- исполняющий обязанности начальника Межрайонной

  инспекции Федеральной налоговой службы России № 4

  по Челябинской области (по согласованию)

Каптилкина Т.А.
- начальник Управления Пенсионного фонда Российской

  Федерации по Карталинскому муниципальному району

  (по согласованию)

Коломиец М.П.
- начальник отдела экономики администрации

  Карталинского муниципального района

2

Новокрещенова Н.И.- директор Карталинского отделения фонда социального

  страхования Российской Федерации (по согласованию)

Синтяев В.В.
- начальник отдела надзора и контроля за соблюдением

  Трудового законодательства по Карталинскому округу

  (по согласованию)

Тепляков В.А.
- начальник Карталинского городского отдела судебных

  приставов (по согласованию)

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.12.2010 года № 2228 «О создании рабочей группы» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.kartalyraion.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района по промышленности, экономике, инвестициям и налоговой политике  Свертилову Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин